年   月   日

大 淀 町 長  殿

                                      住  所
                                申請者
                                      氏  名                   印
                                      ℡

                             住  所
                         担当者
                             氏  名                   印
                             ℡

道 路 工 事 施 工 承 認 申 請 書

   下記のとおり道路の工事を施工したいので、承認くださるよう道路法第２４条の規程により関係

書類を添付のうえ申請致します。

記

 １．路 線 名                町 道       部       号線

 ２．工 事 の 位 置                大 淀 町  大 字         番地

 ３．工 事 の 種 類

 ４．工 事 の 期 間                   年   月   日 ～     年   月   日
                   （土、日、祝日を除く  内    日間）

 ５．工事の施行方法

６． 工 事 の 理 由

（注）①申請書の提出部数は２部とする。（但し、警察との協議が必要な場合は３部とする。）

② 図面は位置図を除き全て実測図とする事。

※ 添付書類   位置図・平面図・横断図・構造図・現況写真・帰属承諾書・（安全対策図・区長の同意書）

その他の書類